
l§ Integrovaná střední škola Moravská Třebová

'' 
Brněnská l4}5l4r, Předměstí, Moravská Třebová, PSČ 57I Ol

Níže Lrvedeného dne. rněsíce a ro]<u uzavřely tyto smluvr-rí strany

sl,éprávné k právnírrrr: jednání

Pardubický kraj - Integrovaná střední škola Moravská Třebová
lC: l5034496
se sídlern Brrlěrlská 1/+05/41. Přeclměstí. 571 01 Moravská Třebová
zastoupetrá ředitelltor-r Mgr. Janou Pekátikovou
.jako příspěvková organizace Pardubického kraje
(dále j en,.pronaj ínatel")

a

Charita Moravská Třebor,á
IČ: 65 1 894l 8

se sídlenr Kostelní nánlěstí 2413.571 0] Moravská Třebová
zastoupená řeclitelkor-r Bc, i,trdmilotr Dostálovou. DiS., MBA
(dále jen ..nájemce")

tuto

smlouvu o nájmu

podle ust. zákona č.89l20I2 Sb.. občanského zákoníkrr, v platném znění (dále jerr občanský
zákoník)

preambule

Pronajínratel rrrá v hospodaření rTíže specifi)<ovaný předmět nájnru (dále také .,předmčt
nájmu"). na základě ziizovací listiny čj.: KrÚ 309412014/42 OŠK ze dne 19. I2..20l3. ve
znění al<tuálníclr doclatků a má zájemje.i přenechat ná.iemci k r.ržívár'í za účelern pro,u,ozování
služby donrácí zdravotnípéče. Vlastníkeln předmětu nájmu je Pardubický kraj.

Název: Integrovaná střední škola Moravská Třebová, adresa: Brněnská l405l4l, Předměstí. 571 01 Moravská
Třebová, tČO: t SO:++96, Telefon.:+ 420 461 316 322, web: www.issmt.cz, e-mail: info(@issmt.cz



1,

I.

Předmět nájmu

Předrrrětem nájrTru.istlu prostory,ve druhém nadzemnírn podlaží budovy.I. K. T_vla I275l9.
l<terá.je součástí pozetnku označeného iako stavebrrí parcela č. ]336/1 v obci Moravská
Tt'ebor,á a k. ú. Vforavská fl'ebová. Nerovitá věc je zapsátla na listl-t vlastnictl,í č. 314 pro
k. ú. Moravsl<ii Třebová u Katastrálního úřadrr pro PardLrbický kaj. Katastrálního
pracoviště Sl,itav.v.

Jedná se místnost č.25 a přilelrlou kuchyňku o celkové výrněře 62 m2.

Nájemce prohlašu.ie. že se před uzavřením této Smlorrvy dťrkladIlě sezrrárrril se stavenl. r,,

němž se ke dni uzavření této Snrlouvy naclrází přednlět rrá.inru.

il.
Doba a účel nájmu

l. Plona.jínrartel přenecl-rává nirjenci k c]očasnérnu užívání předmět náinrr-r uvedený v čl. I.
této Srnlor-lvy na dobrr rleurčitclu. a to od I.4.2024 a ná.jen-rce předmět nájnlu takto
přijímá.

2. Nájence se zavazuje užívat předmět rrájmu výhladně ke sjednanérrru účelu. _iírnž je
provozor.,án í pečovatel ské služb1,.

3. Nájenr se uzavílá na clobu neLtrčitolt s r,,ýpověclní lhůtou tří měsícťr

III.

Nájemné a náklady na plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním
předmětu nájmu

Náiernce se zavazuje hladit:

- nájenrné ve výši 2 930 Kč za měsíc.

- spotřeby energií ve výši 2 421 Kč za měsíc

- pror,,ozní náklacl,v ve výši 382 Kč za měsíc.

Celkové měsíční nájcmnó činí 5 733 Kč.

Název; Integrovaná střední ško]a MoraysJ<á Třebov4 adresa: Brněnská 1405141 , Předměstí, 51l 01 Moravsl<á
Třebová, tČO: tSOg++96, Telefon.:+42O 461 316 322, web: www.issmt.cz, e-mail: info@issmt.cz

2.

)J.



2. Mechan ismus úlhrad1, ná.i emného :

- nájernné. energie aplovozní rráklady budou hrazen5, pronajímateli r,ždy v běžrénl nrěsíci
ve výši 5 733.- Kč na.jelro účet číslo 7730591l0I00 r,edeného u Kotn,erční banky.

Výše nájerrrnélro bude pronajínratelem valorizovánavždy ,za l<alelrdářní rok koeílcientenr
inílačního růstu za r_rplyrrurlý rok. který je zveřejriován ČŠÚ. Změna r,ýše nájer.rného br-rcle

účirrná l,žd,v oc1 1. 3. běžrrého loku.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

Nájemce je povinerL dodržovat předpisy v oblasti BOZP a požární ochran1. Za škody.
které budou způsobeny na pŤedmětu rráimu po dobu uvedenou v čl. II této smlouvy třetírrl
osobárn nebo pronajírlLateli. odpovídá nájenrce, a to i způsobí-ti je zaměstnanci nájerrrce.

.|imi por,ěřené osoby a.iiné osoby. které k nin mají vztah. Nájernce je povinen pl'ednrět

nájmu chrár'it př,ed poškozením a zničením aužís,atjej s péčí řádného 1Tospodáře.

Pronajímatelje povirren umožnit náien.ci užívání předmětu nájmrr ke s.jeclnanému úče]ur a

ve sjedrlarrénl lozsahu a unrožtlit nájemci přístup do přednrětu nájmrl.

3. Prorra.jírnatel umožní nájernci vl,užívat společné sociální zaŤízení.

1. Ná.jernce se zavazu.|e předmět nájrnu na vlastní náklady řádně udržovat a provádět v
najalých prostorácl-r běžnou ťldl,žbu a oplav}/. V případě zničení nebo poškoz,eni z,aříz,ení
prona.iírrratele se zavazuie ihned tuto skutečnost oznámit a Lrhradit náklady na opravu
nebo pot'ízení novél-rcl v),bavení. Dále se nájerrrce zavazuje provádět pravidelné revize
elektrospotřebičů a ostatních používaných zaíízeni.

5. Náier:rrce se zavazuje na vlastní rráklady provádět úklid pronajatých prostor.

6. Nájemce není oprár,něn na pi,edmětu rrájmu bez souhlasu pronajímatele provádět stavební
a jiné ťtpravt,. popr'. jakýrnkoIi zpťlsobenl do ně.i zasahovat,

7. Nájemce .je porinen za.jistit zamezeni rlstuprt nepovolaným osobám po dobu sl,é
přítomnosti v ob.iektu. Pr'i odclrodu z objektu zajistit kotLtrolu uzavření vody, zhaslrutí
slětel a uzanlčení lrlavního vchodu.

8. ZanrěstlLancům nájemce 1e zakázán pohyb mimo prorrajaté prostory obiektu.

C). Dozoretn nad dodržováním ustanovení této smlouvy a pořádku v ob.jektu ze strany
pronajínratele byl určen p. Grézl.

Název: Integrovaná střední škola Moravská Třebová, adresa: Brněnská 1405l41, Předměstí, 571 01 Moravská
Třebová, tČO: tSO:++96, Telefon.:+420 461 316 322, web: www.issmt.cz, e-mail: info@issmt.cz

J.

1.

2.



v.

Ukončení nájmu

1. Nájem je nrožné rrkončit dohodou smluvních stran nebo výpovčdí. Výpovědní lhůta činí
tři měsíce a počne běžet prvním dnem rněsíce následujícího po doručení výpor,ědi.
Dohodnutá výpovědní llrůta je podmíněna doclržovánínl povinností v;,plývajících z této
snr[our,,r, oběma smluvními stranatni.

Výpor,ěd' nrr.lsí být r;činěna v písemnó fbrrně, nrusí v ní být ttveden clůr,,od a nltrsí být
cloručena drul.é stlrluvní straně. V případě odepření přijetí výpovědi p|atí. že výpov,ěd'
b.vla doruČcntr upllln1l1fnr desátého clne po doručení do datové schránky.

3. V případě ukončení srnluvnílro vztahu je nájemce povinen nejpozději v ternrínu cile
dolrody stran. v případě výpovědi nejpozději poslední den výpovědní doby,. odevzdat
předmět rrájmr_r zpťrsobem podle čl. VI. této smlouvy.

VI

Přeclání předmětu nájmu

Přednrět nájmu bucle předán po podpisu této smlouvy rra základě předávacího protokolr-r.
který br-rde podepsán clběma stlanami, zároveň budou nájemci předány k]íče a zaznalnenál,l
stav měr'idla elektlické energie.

V clen skončení smluvního vztahu ie nájenlce povinen předat předrnčt nájmu zpět ve
stavLt, v jakém .ie.j převzal s přihlódnutínr k obvyklénru opotřebetlí. a to na základě
píserrrr-rého pr'edáv acího protokolu.

1.

VII.

závěrečná ustanovení

Pláva a povinnosti touto Smlouvot-t výslovně neupravené se r'ídí ustanoveními občanského
zákorríl<u. nestanoví-li tato Snlouva jinak. Trrto Smlouvu lze měnit pollze se sotthlasem
smlr-rvních stran íbrmort písenrných dodatků. .Iinou fbrmou nežli píserlnou nelze tuto
snllouvu změnit.

'['ato srnlouva nabývá platnosti okamžjkem jejího podepsání poslec,lní ze strrluvních stran a
účilrnosti dnenr.ie.iího rrveře.iněrrí v registru snrluv. Snrlul.ní strany berou na r,ědonrí. že
nebude-li snlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzar,ření,.je následr_l.jícír.r
dnem zrušena od počátku.

Srnluvní strany se dohodly. že pronajímatel bezodkladr'ě po r.LzavŤerrí této snrlouvy,odešle
sntlouvt-t k řádrrému uveř,ejnění c1o registru smluv vederrého Ministerstvern vnitra Č]R,

Název: Integrovaná střední škola Moravská Třebová, adresa: Brněnská 1405l4l, Předměstí, 571 01 Moravská
Třebová, IČO: 15034496, Telefon.:+42O 461 316 322,web: www.issmt.cz, e-mail: info(@issmt.cz

1.

2.

2.

J



4. Smlouva je sepsána ve dvolt vyhotoveních, př,ičemž obě maií platnost originálr-r akaždá ze
srnlLrvních strar' obdrží po jednom vyhotovení.

5. Obě smluvtrí stran1, prolrlašují. že srnlouva byla
podle .ie.|ich svobodné a vážné vůle. nikoliv v tísni
a rra dťrkaz toho připojuií sl,é vlastnoruční podpisy.

6. Tato smlouyn y plném rozsahu nahrazu.je snrlouvtt o nájnlu ze dne 28.7.2022.

V Moravské Třebor,,é clne 2.0.3.2024

sepsána na základě pravdivýclr ťrdajů.

a za nápadně nevýhodrýcl. podnrínek.

Pronajímatel

Integrovaná str'ední ško] a

zastoupená ředitelkor,r

Mgr,. .Iana Pekáriková

lntegrovaná střední škola
Monvslcá Třebová

Bměnská 1 4O5t41, Předměstí

Ná.jerrrce

Charita Moravská Tr'ebová
zastoupelrá ředitelkou

Bc. Ludnrilou Dostálovou. DiS.. MBA

0harria ir4oravská Tiebcv

Kcstelní náměsti 24l3

')')',"":^áa*y"y;a

Název: Integrovaná střední škola Moravská Třebová, adresa: Brněnská 7405l4l, Předrněstí, 571 01 Moravská
Třebová, IČO: 15034496, Telefon.:+420 461316 322, web: www.issmt.cz, e-mail: info@issrnt.cz


